
Anlage 1

Entgelterhöhung Ballettschule und Entgeltfestsetzung Kinder- und Jugendchor ab 01.08.2015

Vorschlag

Entgelte Anpassung 

bisher ab 01.08.2015

EUR EUR

Ballettschule

Ballettunterricht  (alle Altersgruppen)       mtl. 36,00

Ballettunterricht 6  - 10 Jahre (1 Unterrichtseinheit/Woche) mtl. 36,00

Ballettunterricht 10 - 18  Jahre (2 Unterrichtseinheiten/Woche) mtl. 46,00

Ballettunterricht 10 - 18 Jahre (3 Unterrichtseinheiten/Woche) mtl. 56,00

Kinder- und Jugendchor 

1 Kind mtl. 14,00

für das 2. Kind/Familie mtl. 10,00

ab dem 3. Kind/Familie mtl. 0,00


